
EJECUCION DE INGRESOS POR ENTIDADV.A.F.
CRLEJI05

Fecha:

Pagina:

Hora:

05/07/2024

     1

09:07:52DEL MES DE ENERO AL MES DE JUNIO     

SIAF

DNIT

23ENTIDAD : 40 DIRECCIÓN NACIONAL DE INGRESOS TRIBUTARIOS

     990.777.629.187       58.080.683.941    1.048.858.313.128      791.630.927.496      791.630.927.496      257.227.385.632
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TASAS VARIAS

MULTAS

VENTA DE BIENES VARIOS

ARANCELES EDUCATIVOS

SERVICIOS VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL 
TESORO
APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS 
INSTITUCIONALES
INTERESES POR DEPOSITOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL 
TESORO
APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS 
INSTITUCIONALES
DE RECURSOS PROPIOS

DONACIONES DEL EXTERIOR

     790.929.608.280

       8.419.098.672

       2.568.189.660

         715.000.000

      30.302.137.888

      18.915.434.103

      86.781.694.370

         547.365.111

                   0

      51.599.101.103

                   0

                   0

          52.267.274

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

-        600.000.000

                   0

                   0

         600.000.000

      58.028.416.667

                   0

     298.560.104.881

       4.602.289.929

       1.772.736.000

             900.000

      17.798.308.840

      11.467.886.372

      35.477.741.564

         998.765.711

                   0

      31.418.763.074

     389.128.467.302

         404.963.823

     298.560.104.881

       4.602.289.929

       1.772.736.000

             900.000

      17.798.308.840

      11.467.886.372

      35.477.741.564

         998.765.711

                   0

      31.418.763.074

     389.128.467.302

         404.963.823

     790.981.875.554

       8.419.098.672

       2.568.189.660

         715.000.000

      30.302.137.888

      18.915.434.103

      86.181.694.370

         547.365.111

                   0

      52.199.101.103

      58.028.416.667

                   0

     492.421.770.673

       3.816.808.743

         795.453.660

         714.100.000

      12.503.829.048

       7.447.547.731

      50.703.952.806

-        451.400.600

                   0

      20.780.338.029

-    331.100.050.635

-        404.963.823
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